1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: CONVOCA O EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS A RESPEITO DOS PROJETOS DE LEIS COMPLMENTARES Nº 08 E 09 DE 2010.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO   Nº          DE 2010.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeremos  á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, e em concordância com o Art.  32 inciso  XV da Lei Orgânica do Municipio;  convocar  o Exmo Senhor  ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, DD PREFEITO MUNICIPAL, para  que    compareça  a Câmara Municipal até o dia  30 de outubro,  em dia  e hora a ser deliberado por Vossa Excelência, a fim de  prestar esclarecimentos a respeito dos Projetos de Leis  Complementares nº 08 e 09.
Sala das Sessões Vereador Santo Rottoli” em 20 de Outubro de 2010.
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADORA PROFª  MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Continuação do Requerimento nº        de 2010.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR PROFº CINOÊ DUZO
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

VEREADORA DR. MARIA ALICE FERNADES MOSTARDINHA
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
1